
 
 
 
 
 

 

GABINETE DO PREFEITO 

_____________________________________________________________________ 

 
 
                                                          Prefeitura Municipal de Granja – CE 
Praça da Matriz, S/N – Centro  CEP: 62430-000 PABX(88) 3624:1155 
                                 CNPJ: 07.827.165/0001 – 80    CGF: 06.920.175 - 7 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 04/2014 

Ref.: CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2014 

 

DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DOS 

APROVADOS NO CONCURSO 

PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2014 E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANJA, ESTADO DO CEARÁ, 

no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, 

Considerando o resultado final do concurso público realizado sob a 

égide do Edital nº 001/2014, devidamente homologado nos termos da legislação 

aplicável; 

R E S O L V E: 

Art. 1º - CONVOCAR os aprovados no Concurso Público regido pelo 

Edital nº 001/2014, para os cargos privativos da Secretaria Municipal de Educação, 

conforme lista a seguir, na forma do cronograma previsto neste Edital de Convocação, 

para apresentarem-se às comissões especiais previamente instituídas pela Administração 

Pública Municipal no período de 17 à 23 de dezembro de 2014, momento em que 

receberão a lista com a documentação exigida para análise: 

1. Professor de Educação Básica I sede e sede rural 20hs;  

2. Professor de Educação Básica I zona rural 20hs;  

3. Professora de Educação Infantil sede e sede rural; 

4. Professora de Educação Infantil zona rural 20hs; 



 
 
 
 
 

 

GABINETE DO PREFEITO 

_____________________________________________________________________ 

 
 
                                                          Prefeitura Municipal de Granja – CE 
Praça da Matriz, S/N – Centro  CEP: 62430-000 PABX(88) 3624:1155 
                                 CNPJ: 07.827.165/0001 – 80    CGF: 06.920.175 - 7 

5. Professor de Ciências Humanas sede e sede rural 20hs;  

6. Professor de Ciências Humanas zona rural 20hs;  

7. Professor de Linguagens e Códigos sede e sede rural 20hs;  

8. Professor de Linguagens e Códigos zona rural 20hs;  

9. Professor de Ciências Naturais sede e sede rural 20hs;  

10. Professor de Ciências Naturais zona rural 20hs; 

11. Merendeira; 

Art. 2º - A documentação exigida pela Administração deverá ser 

entregue pelos candidatos aprovados às comissões especiais mencionadas no artigo 

anterior no período de 02 à 14 de janeiro de 2015;  

Art. 3º - A análise da documentação apresentada pelos aprovados 

ocorrerá no período de 15 à 20 de janeiro de 2015; 

Art. 4º - O Ato de Nomeação dos aprovados será publicado na imprensa 

oficial no período de 21 à 30 de janeiro de 2015; 

Art. 5º - O Ato de Posse dos aprovados será realizado a partir do dia 1º 

de fevereiro de 2015. 

REGISTRE-SE 

PUBLIQUE-SE E  

CUMPRA-SE 

Paço da Prefeitura Municipal de Granja, Estado do Ceará, aos 16 de dezembro de 

2014. 

 

ROMEU ALDIGUERI DE ARRUDA COELHO 

PREFEITO MUNICIPAL 


